Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RL1206FR-070R1L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL1206FR-070R1L Details PDF
RL1206FR-070R1L
Hersteller-Teilenummer: RL1206FR-070R1L
Hersteller / Marke: Yageo
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.1 OHM 1% 1/4W 1206
Datenblätter:
1.RL1206FR-070R1L.pdf
2.RL1206FR-070R1L.pdf
3.RL1206FR-070R1L.pdf
4.RL1206FR-070R1L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 25163 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL1206FR-070R1L
Hersteller Yageo
Beschreibung RES SMD 0.1 OHM 1% 1/4W 1206
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 25163 pcs Stock
Serie RL
Betriebstemperatur -55°C ~ 155°C
Größe / Dimension 0.122" L x 0.063" W (3.10mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.026" (0.65mm)
Eigenschaften
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Moisture
ResistantToleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Temperaturkoeffizient ±600ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 1206
Leistung (W) 0.25W, 1/4W
Widerstand (Ohm) 0.1
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RL1206FR-070R249L
Zilog
RES SMD 0.249 OHM 1% 1/4W
1206
RL1206FR-070R16L
Yageo
RES SMD 0.16 OHM 1% 1/4W
1206
RL1206FR-070R18L
Yageo
RES SMD 0.18 OHM 1% 1/4W
1206
RL1206FR-070R182L
Yageo
RES SMD 0.182 OHM 1% 1/4W
1206
RL1206FR-070R21L
Zilog
RES SMD 0.21 OHM 1% 1/4W
1206
RL1206FR-070R16L
Zilog
RES SMD 0.16 OHM 1% 1/4W
1206
RL1206FR-070R249L
Yageo
RES SMD 0.249 OHM 1% 1/4W
1206
RL1206FR-070R182L
Zilog
RES SMD 0.182 OHM 1% 1/4W
1206
6DI20C050 ADP3164JRU-REEL AM79C02AJC/TR CL10B102KC84PEC CLC3804IS08
DS2502AR1-C5H EP1K10QC208-2 GS34063-A HAT2016R-EL-E HX3135-3V3
IRKT71-12 ISL6292CCR3Z-T ISP1564ETGA MAX9728AETC+ MC9S12DJ256BCFU
MDD6N60GRH MICRO-01-5P NJM2671D2 NLV25T-039J-PF PCIMX6G3CVM05AA
PK90FB140 RF2323TR7 RL10JTN-R20 RL1206FR-070R33L RL1206FR-070R5L
RL1206FR-07R05L RL1206FR-7W0R01L RL1206JR-070R27-0.27R RL1220S-R010-F RL1220S-R10-F
RL1220S-R18-F RL1220T-R033-J RL1632-6C-R010-FN RL1632-6C-R020-FN RL1632H-R010-FNH
RL1632L4-0R5M-FNH RL1632L4-0R75M-FNH RL1632L4-R001-FNH RL1632L4-R010-DNH RL1632R-R056-G-C
RL1632R-R075-F RL1632T4B-6F-R020 S1J-004HE3/5AT SAB82532N SCH2101-TL-E
SDM1U40CSP-7 SKKT105/12 V300C15C75BL VE-B60-CV-01 ZXTR1005K4-13